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Krzesło ergonomiczne Gesture  
  

Opis produktu:  

Gesture™ to pierwsze krzesło zaprojektowane,
aby wspierać nasze interakcje z dzisiejszymi
technologiami. Zainspirowane ludzkim ciałem.
Stworzone z myślą o dzisiejszym trybie pracy.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Krzesło ergonomiczne Gesture

Aby jak najlepiej zrozumieć działanie ludzkiego ciała, przeprowadziliśmy ogólnoświatowe badanie
postawy na sześciu kontynentach, obserwując ponad 2000 osób w różnych pozycjach. Odkryliśmy,
że nowoczesne technologie w połączeniu z nowymi rodzajami zachowań doprowadziły do powstania
aż dziewięciu nowych pozycji - oprócz innych już zidentyfikowanych - które nie są odpowiednio
uwzględniane przez obecne rozwiązania do siedzenia.

Ogólnoświatowe badanie postawy 2000+ uczestników, 6 kontynentów, 30 postaw 
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W ogólnoświatowym badaniu postawy ciała potwierdzono, że korzystanie z nowych technologii
wymusza na nas niewłaściwą postawę ciała, która może doprowadzić do problemów zdrowotnych.

Gesture™ zawiera system kompatybilnych interfejsów, które pozwalają na domyślną poprawę
ułożenia ciała.

Rdzeń: zapewnia stabilną postawę ciała oraz elastyczność ruchów.
Kończyny: najbardziej aktywna część ciała z ogromnym zakresem ruchów.
Siedzisko: nawet przy długiej eksploatacji zapewniony jest stały kontakt ciała z krzesłem.
Interfejs – rdzeń: zaprojektowany by zapewnić stałe podparcie przy wszystkich pozycjach
ciała.
Interfejs – kończyny: zaprojektowany w celu umożliwienia pełnego zakresu ruchów
ramienia.
Interfejs – siedzisko: zapewnia komfortowe siedzenie nawet, gdy użytkownik siedzi na
brzegu krzesła.

Gesture’s 3D LiveBack to system zsynchronizowany z fotelem. Śledzi on ruchy użytkownika i
zapewnia siedzącemy ciągłe podparcie.

Możliwość ułożenia ramion blisko podłokietników i wyściełanie krawędzi krzesła miękkim
materiałem pozwala na przyjęcie nietypowych, ale wyjątkowo wygodnych pozycji.

Oparcie krzesła kołysze się niezależnie od ułożenia ciała siedzącego. Stabilizator wbudowany w
ramę krzesła natychmiast niweluje różnicę w napięciu mięśni między pochyloną, a wyprostowaną
pozycją ciała.

Gesture umożliwia pełen zakres ruchów ramienia, co pozwala na obsługę urządzeń w pozycji
preferowanej przez siedzącego. Jest to możliwe dzięki zgraniu ze sobą pracy ramion i barków.
Pisząc na klawiaturze, obsługując tablet lub smartfon nasze barki i ramiona mają stałe podparcie.

Gesture dopasowuje się do pleców użytkownika, zapobiegając nieprawidłowej postawie wynikającej
z nieprzylegającej dolnej części pleców do oparcia.

Gesture daje użytkownikowi możliwość wykonania prawidłowego ruchu, jak odchylenia się przy
jednoczesnym nieprzerywaniu pracy. Pozwala na to technologia na stałe wkomponowana w krzesło.

Regulacja wysokości ramion sprawia, że użytkownik może komfortowo podnieść swoje urządzenie
mobilne na wysokość oczu. Takie rozwiązanie wyklucza konieczność przybierania niezdrowej
postawy ciała.

Nowe postawy siedzące, wynikające z częstszego korzystania z dużych monitorów i urządzeń
mobilnych, wymagają świadomie zaprojektowanego zagłówka. Zainspirowany naturalnym ruchem
głowy i szyi, zagłówek Gesture oferuje niespotykany dotąd zakres ruchu, który nie tylko zapewnia
najwyższy komfort i wsparcie, ale także większy wybór i kontrolę nad pozycją podczas pracy.

Zbudowany w oparciu o czynniki takie jak rozmiar głowy, długość szyi i pożądany zakres ruchu
użytkownika, zagłówek oferuje większe możliwości adaptacji z 15 cm zakresem regulacji wysokości,
10 cm ruchu obrotowego do przodu i do tyłu oraz 90° rotacji.

  

Informacje:  

  

Model:  
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Zagłówek: Nie, Tak
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